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1000 pirmklasnieku saņem Fazer ceļamaizi par godu pirmajai skolas dienai

„Fazer Grupas” uzņēmumi „Fazer maiznīcas”,  „Fazer Amica” un „Fazer  Saldumi”  sarūpējuši 
kopīgu  ceļamaizi  Latvijas  pirmklasniekiem.  Ievērojot  iepriekšējo  gadu  tradīcijas,  „Fazer 
maiznīcas” sveic 1000 pirmklasnieku viņu pirmajā 1. septembrī ar veselīgu rupjmaizi.  Jauno 
Fazer  100% Rudzu  maizi un  nelielu  piemiņas  velti  saņems skolas  gaitu  uzsācēji  31  skolā 
Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes un Ķeguma novados, Rīgā, Jūrmalā, Saulkrastos, Liepājā, Jelgavā, 
Rēzeknē, Daugavpilī un Valmierā. 
"Fazer Amica", kas piedāvā veselīgas maltītes  vairāk nekā 5700 skolēniem 8 Latvijas skolās, 
jau  vairākus  gadus  iepriecina  savus  pirmklasniekus.  Šogad  630  bērni  vēl  papildus  dāvanā 
saņems jauku sporta somu, kur būs paslēpies arī kāds kārums no „Fazer Saldumiem”.

“Priecājamies,  ka  šogad  varam  apsveikt  par  200  mazajiem  skolnieciņiem  vairāk  nekā 
pagājušajā  gadā  –  tātad  Latvijas  skolas  tomēr  nepaliek  tukšas.  Jau septīto  gadu  dāvinām 
pirmklasniekiem veselīgu rupjmaizi, lai viņiem pietiktu spēka un enerģijas gan pirmajā skolas 
dienā,  gan  arī  turpmākajās  skolas  gaitās,”  saka  Ivars  Skrebelis,  SIA  “Fazer  maiznīcas” 
rīkotājdirektors.

„Mums katram ir savas atmiņas par 1. septembri, kad mirdzošām acīm devāmies iekarot zinību 
virsotnes.  Lai  šis  mirdzums un zinātkāre  nerimtos,  svarīga ir  arī  bērnu veselība.  Ar  siltām, 
veselīgām un garšīgām pusdienām skolas ēdnīcā mēs skolēnu ikdienu vēršam patīkamāku un 
krāsaināku,” stāsta Aigars Kaugars, SIA „Fazer Amica” direktors. 

Par “Fazer Gr  oup”  

"Fazer  Group"  pirmsākumi  meklējami1891.  gadā  Helsinkos  dibinātā  ģimenes  uzņēmumā. 
Šodien "Fazer Group" piedāvā sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumus, maizes izstrādājumus, 
saldumus  un  darbojas  astoņās  valstīs.  Uzņēmuma  galvenās  vērtības  ir  rūpes  par  klientu 
vēlmēm,  izcila  kvalitāte  un  komandas  gars.  "Fazer  Group"  darbojas  četras  apakšdivīzijās: 
"Fazer Amica", "Fazer Bakeries",  „Fazer Confectionery”  un "Fazer Russia".  "Fazer Amica" ir 
vadošs  sabiedriskās  ēdināšanas  uzņēmums  Ziemeļvalstīs  un  Baltijas  valstīs,  kas  klientiem 
piedāvā  garšīgus  ēdienus  un  individuālus  servisa  risinājumus.  "Fazer  Bakeries"  piedāvā 
svaigus un garšīgus maizes izstrādājumus un darbojas Somijā, Zviedrijā, Igaunijā, Latvijā un 
Lietuvā. „Fazer Confectionery” saldumu ražotāja Ziemeļvalstīs. "Fazer Russia" ir atbildīga par 
"Fazer" maiznīcu darbību Krievijā, kur tā ir viena no vadošajām nozares kompānijām. "Fazer 
Group" strādā apmēram 15 000 cilvēku. 

Vairāk: www.fazergroup.com

Papildu informācija: 

Baiba Gulbe, komunikāciju direktore, „Fazer maiznīcas”, mob. 29278780, 
e-pasts baiba.gulbe@fazer.lv

Aigars Kaugars, direktors, „Fazer Amica”, mob. 29459984, e-pasts aigars.kaugars@fazer.lv.
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